

**Antirust Midtjylland ApS**  
Thrigesvej 21, 7430 Ikast

**CVR-nr. 39 00 26 47**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022

---

Knud Henning Olesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Antirust Midtjylland ApS  
Thrigesvej 21  
7430 Ikast

Telefon: 20 83 61 70

CVR-nr.: 39 00 26 47

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Knud Henning Olesen

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Thrigesvej 3  
7430 Ikast

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er rustbehandling, salg af byggematerialer og udlejning af biler og dermed tilknyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -56 t.kr. mod 72 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>319.784</b>	<b>345.227</b>
1 Personaleomkostninger	-364.782	-246.037
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.566	-5.566
<b>Driftsresultat</b>	<b>-50.564</b>	<b>93.624</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-5.526	-10.594
<b>Resultat før skat</b>	<b>-56.090</b>	<b>83.030</b>
Skat af årets resultat	-352	-10.802
<b>Årets resultat</b>	<b>-56.442</b>	<b>72.228</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	72.228
Disponeret fra overført resultat	-56.442	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-56.442</b>	<b>72.228</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.745	13.013
Materielle anlægsaktiver i alt	15.745	13.013
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>15.745</b>	<b>13.013</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	302.939	174.564
Tilgodehavender i alt	302.939	174.564
Likvide beholdninger	5.027	134.508
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>307.966</b>	<b>309.072</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>323.711</b>	<b>322.085</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	23.783	80.225
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>63.783</b>	<b>120.225</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.230	10.000
Selskabsskat	8.154	10.802
Anden gæld	217.544	181.058
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	259.928	201.860
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>259.928</b>	<b>201.860</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>323.711</b>	<b>322.085</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	7.997	47.997
Årets overførte overskud eller underskud	0	72.228	72.228
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	80.225	120.225
Årets overførte overskud eller underskud	0	-56.442	-56.442
	<b>40.000</b>	<b>23.783</b>	<b>63.783</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	348.144	242.451
Andre omkostninger til social sikring	4.681	3.586
Personaleomkostninger i øvrigt	11.957	0
	<b>364.782</b>	<b>246.037</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2021	31/12 2020
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	27.828	27.828
Tilgang i årets løb	8.298	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>36.126</b>	<b>27.828</b>
Afskrivninger 1. januar	-14.815	-9.249
Årets afskrivninger	-5.566	-5.566
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-20.381</b>	<b>-14.815</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>15.745</b>	<b>13.013</b>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter på biler med en samlet restforpligtelse på 77 t.kr.		
Selskabet har huslejeforpligtelser på 51 t.kr.		